АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12.11.2021

	№
	195

	пос. Красносельский

Об опубликовании проекта бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района на 2022 год, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района на 2022 год и создании рабочей группы по учету предложений по проекту бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района на 2022 год

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 1.5 пункта 1 раздела 3  Положения о бюджетном процессе в Красносельском городском поселении Гулькевичского района, утвержденного решением 53 сессии 3 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 26 июля 2018 года № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Красносельском городском поселении Гулькевичского района», статьями 5 и 14 Положения о публичных слушаниях в Красносельского городского поселения Гулькевичского района, утвержденного решением 9 сессии I созыва Совета Красносельского городского поселения  Гулькевичского района от 28 апреля 2006 года № 4 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Красносельском городском поселении Гулькевичского района», постановляю:
1.  Внести проект бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района на 2022 год на рассмотрение в Совет Красносельского городского поселения Гулькевичского района.

2. Опубликовать в вестнике газеты «В 24 часа» проект бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района на 2022 год.

3. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района на 2022 год» на 1 декабря 2020 года.

4. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района на 2022 год» и утвердить его состав (приложение № 1).

5. Образовать рабочую группу по учету предложений по проекту бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района на 2022 год и утвердить ее состав (приложение № 2)

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Красносельского городского
поселения Гулькевичского района

А.И.Рогоза
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации
Красносельского городского поселения Гулькевичского района

от 12.11.2021 года № 195
Состав

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:
«Рассмотрение проекта бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района на 2022 год»
	Волчихина

Марина Анатольевна

Бражко

Дмитрий Михайлович

	ведущий специалист администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района
заместитель главы Красносельского

городского поселения Гулькевичского района

	Секретарева

Евгения Владимировна
	депутат Совета  Красносельского городского поселения Гулькевичского района

Глава Красносельского городского
поселения Гулькевичского района

А.И.Рогоза
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации
Красносельского городского поселения Гулькевичского района

от 12.11.2021 года № 195
Состав

рабочей группы по учету предложений по проекту бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района на 2021 год
	Клименко
Ольга Вячеславовна

	специалист 1 категории администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района

	Васильева
Елена Владимировна
	депутат Совета  Красносельского городского поселения Гулькевичского района

	Усова
Тамара Петровна
	депутат Совета  Красносельского городского поселения Гулькевичского района

Глава Красносельского городского
поселения Гулькевичского района

А.И.Рогоза
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Красносельского городского
поселения Гулькевичского района от  ____________ года № ______
«Об опубликовании проекта бюджета Красносельского городского

поселения Гулькевичского района на 2022 год, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района на 2022 год и создании рабочей группы по учету предложений по проекту бюджета Красносельского городского

поселения Гулькевичского района на 2022 год»
Проект подготовлен:

Ведущим специалистом администрации

Красносельского городского

поселения Гулькевичского района                                               М.А.Волчихина
Проект согласован:

Председатель Совета Красносельского
городского поселения  Гулькевичского района
                      А.Г.Моловцева